

## LISTADO DE LICENCIAS ESCOLARES FEMENINAS DE GIPUZKOA

### Prebenjamín

|   |        |          |       |       |                      |
|---|--------|----------|-------|-------|----------------------|
| 1 | 351406 | MARTIN   | VIÑAS | PAULA | TOKI ALAI H.I.       |
| 2 | 352637 | SERRADOR | ABUIN | LAURA | LA SALLE SAN MARCIAL |

### Benjamín

|    |        |                 |              |             |  |
|----|--------|-----------------|--------------|-------------|--|
| 1  | 347475 | ABDELAZIZ       | BOUKOUR      | RANIA       | TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA               |
| 2  | 341480 | AGUIRRE         | JAUREGUI     | SARA        | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA             |
| 3  | 319092 | ALTUNA          | OREJA        | UDANE       | SAN JUAN H.I.                          |
| 4  | 319076 | ALUSTIZA        | PALOMARES    | UXUE        | SAN JUAN H.I.                          |
| 5  | 329498 | AMONDARAIN      | BORRACHERO   | ARENE       | SAN JUAN H.I.                          |
| 6  | 319077 | APEZETXEA       | TOMASENA     | LAIA        | SAN JUAN H.I.                          |
| 7  | 329499 | AROCENA         | EGUREN       | NEREA       | SAN JUAN H.I.                          |
| 8  | 324766 | AZKARATE        | ALTUNA       | LOREA       | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 9  | 319079 | BALERDI         | AMUNDARAIN   | IRATZ       | SAN JUAN H.I.                          |
| 10 | 354099 | BARAÑANO        | BLANCO       | MARTA       | SAN JOSE IK.                           |
| 11 | 319094 | CELARAIN        | BARANDIARAN  | AMETS       | SAN JUAN H.I.                          |
| 12 | 319562 | CELARAIN        | ETXABEGUREN  | JUNE        | JAKINTZA IKASTOLA                      |
| 13 | 329347 | CHICO           | VILLAR       | LARA        | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu         |
| 14 | 319095 | COLLADO         | MONTECELO    | AROA        | SAN JUAN H.I.                          |
| 15 | 329350 | CORNEJO         | CAMPOS       | ANE         | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu         |
| 16 | 329210 | CORTÉS          | QUIROGA      | MELANY      | LEKA ENEA -ANAKA H.I.                  |
| 17 | 329352 | DE LA CANAL     | LARBURU      | ANE         | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu         |
| 18 | 342192 | DIAZ            | SANCHEZ      | JUNE        | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 19 | 329516 | EGIA            | LICEAGA      | JARE        | SAN JUAN H.I.                          |
| 20 | 319080 | EGIA            | LICEAGA      | MAIOA       | SAN JUAN H.I.                          |
| 21 | 347634 | ESTEACHE        | MARTIN       | EIDER       | TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA               |
| 22 | 319097 | GARAIALDE       | AMUNDARAIN   | LAIDA       | SAN JUAN H.I.                          |
| 23 | 328325 | GIL             | BENGOECHEA   | LAURA       | JAKINTZA IKASTOLA                      |
| 24 | 329503 | GOICOECHEA      | PEÑAGARICANO | IRATI       | SAN JUAN H.I.                          |
| 25 | 319085 | GONZALEZ DE URI | SORAZU       | IRAIA       | SAN JUAN H.I.                          |
| 26 | 354090 | GRANDAL         | VAZQUEZ      | IRENE       | LA SALLE SAN MARCIAL                   |
| 27 | 329332 | GURRUTXAGA      | SAN MARTIN   | EIDER       | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu         |
| 28 | 319588 | IBARBIA         | IGOA         | MALEN       | JAKINTZA IKASTOLA                      |
| 29 | 324733 | IRIARTE         | IRIBARREN    | JUNE        | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 30 | 354189 | IRIDOY          | PEREZ        | MARIA       | SAN JOSE IK.                           |
| 31 | 329504 | LABACA          | IRIZAR       | ANE         | SAN JUAN H.I.                          |
| 32 | 324771 | LANCETA         | INCHAUSTI    | IRAIA       | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 33 | 324734 | LARRARTE        | EZEIZA       | OLAIA       | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 34 | 324735 | LARRETA         | PEREZ        | AINTZANE    | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 35 | 324708 | LEAL            | ZAPATA       | LUCIA       | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 36 | 324709 | LEUNDA          | ZUBELDIA     | ENARA       | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 37 | 329334 | LOINAZ          | ARANGUREN    | INGE        | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu         |
| 38 | 341493 | LOPETEGI        | MURIEL       | LEIANE      | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA             |
| 39 | 324710 | LOPEZ           | CURIPALLO    | MARI CARMEN | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 40 | 352195 | LOPEZ           | ESCUDERO     | PAULA       | LA SALLE SAN MARCIAL                   |
| 41 | 329522 | MARCOS          | LARRAÑAGA    | ELAIA       | SAN JUAN H.I.                          |
| 42 | 329523 | MARCOS          | ZUBELDIA     | NAHIA       | SAN JUAN H.I.                          |
| 43 | 354086 | MARTINEZ        | IMMELN       | LEIRE       | TOKI ALAI H.I.                         |
| 44 | 319087 | MARTINEZ        | IZAGIRRE     | NAHIA       | SAN JUAN H.I.                          |
| 45 | 352564 | MATAS           | BAILADOR     | NOA         | LA SALLE SAN MARCIAL                   |

|    |        |             |            |         |                                |
|----|--------|-------------|------------|---------|--------------------------------|
| 46 | 347471 | MORATINOS   | GOIKOETXEA | IRATI   | TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA       |
| 47 | 324772 | MUÑO A      | AGUIRRE    | NORA    | FELIX Mª DE SAMANIEGO H.I.     |
| 48 | 324711 | MUGICA      | LASA       | UDANE   | FELIX Mª DE SAMANIEGO H.I.     |
| 49 | 324773 | OROZ        | IRAZOQUI   | LIERNI  | FELIX Mª DE SAMANIEGO H.I.     |
| 50 | 341504 | ORUESAGASTI | FERNANDEZ  | MATIXA  | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA     |
| 51 | 329335 | PELLEJERO   | ARGOTE     | AINHOA  | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu |
| 52 | 354088 | PIQUER      | VICENTE    | NAHIA   | LA SALLE SAN MARCIAL           |
| 53 | 319103 | RECONDO     | URQUIZU    | SAIOA   | SAN JUAN H.I.                  |
| 54 | 352849 | RODRIGUEZ   | ZABAleta   | CLAUDIA | ESKIBEL IK.                    |
| 55 | 319088 | ROJAS       | GRACIAL    | YELENA  | SAN JUAN H.I.                  |
| 56 | 324712 | ROPERO      | MANSO      | JUNE    | FELIX Mª DE SAMANIEGO H.I.     |
| 57 | 329507 | ROZAS       | PEÑA       | KIZZI   | SAN JUAN H.I.                  |
| 58 | 324736 | SABEK       | EL HACHIMI | SARA    | FELIX Mª DE SAMANIEGO H.I.     |
| 59 | 324774 | SANCHEZ     | DIAZ       | JUNE    | FELIX Mª DE SAMANIEGO H.I.     |
| 60 | 324713 | SARASOLA    | VELASCO    | ARIANE  | FELIX Mª DE SAMANIEGO H.I.     |
| 61 | 319595 | SEBASTIAN   | ALFONSO    | HAIZEA  | JAKINTZA IKASTOLA              |
| 62 | 329360 | SOTO        | MATILLA    | GOIURI  | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu |
| 63 | 320291 | TUMBARELLO  | AROCENA    | DANIELE | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu |
| 64 | 329337 | UDABE       | ZULAICA    | MALEN   | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu |
| 65 | 336684 | VACA        | CÉSPEDES   | DIANA   | ALTZA H.I. - S.J.C.            |
| 66 | 336158 | VARA        | HERNANDEZ  | AMNERIS | ALTZA H.I. - S.J.C.            |
| 67 | 354188 | VAZ         | PAULINO    | LEONOR  | SAN JOSE IK.                   |
| 68 | 341511 | YURRITA     | BLANCO     | MALEN   | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA     |
| 69 | 347474 | ZABALA      | DELGADO    | AINHOA  | TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA       |
| 70 | 329512 | ZUBILLAGA   | SORARRAIN  | JANIRE  | SAN JUAN H.I.                  |
| 71 | 320293 | ZULAICA     | FERRER     | LEIRE   | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu |
| 72 | 324737 | ZUNZUNEGI   | ADURRIAGA  | LOREA   | FELIX Mª DE SAMANIEGO H.I.     |

## Alevín

|    |        |           |              |               |                                |
|----|--------|-----------|--------------|---------------|--------------------------------|
| 1  | 312729 | ABADE     | FILIFE       | PAULA         | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA     |
| 2  | 303429 | ABAIGAR   | SAGARNA      | ENARA         | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 3  | 303454 | ABAIGAR   | SAGARNA      | IRATXE        | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 4  | 310163 | ADURIZ    | GARCDIARENA  | NAROA         | MARIA Y JOSE IK.               |
| 5  | 302013 | AGIRRE    | AZPEITIA     | ALAITZ        | ZESTOAKO H.I.                  |
| 6  | 313066 | AGUADO    | OLAYA        | NAROA         | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 7  | 316917 | ALBERDI   | IZTUETA      | AIORA         | ANOETAKO IKASTOLA              |
| 8  | 310184 | ALBERDI   | KORTA        | LEIRE         | MARIA Y JOSE IK.               |
| 9  | 310516 | ALBERDI   | KORTA        | MAIALEN       | ZESTOAKO H.I.                  |
| 10 | 302016 | ALBERDI   | NIEVES       | MADDI         | ZESTOAKO H.I.                  |
| 11 | 302017 | ALDALUR   | POMBO        | MIRARI        | ZESTOAKO H.I.                  |
| 12 | 310185 | ALDALUR   | SOLABARRIETA | GARAZI        | MARIA Y JOSE IK.               |
| 13 | 310518 | ALKORTA   | AGIRREBENGOA | NAHIA         | ZESTOAKO H.I.                  |
| 14 | 310186 | ALONSO    | BALERDI      | MAITANE       | MARIA Y JOSE IK.               |
| 15 | 302998 | ALONSO    | TEJERA       | LIDIA         | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 16 | 312878 | ALONSO    | TOBAR        | ANE           | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 17 | 313026 | ALTUNA    | LASARTE      | JUNE          | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 18 | 300807 | ALVAREZ   | RODRIGUEZ    | MARIA DOLORES | SAN JUAN H.I.                  |
| 19 | 310406 | ALZA      | ARANGUREN    | NAGORE        | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu |
| 20 | 313046 | ANSORENA  | IRIZAR       | PAULA         | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 21 | 310519 | ARANGUREN | MORCUENDE    | MADDI         | ZESTOAKO H.I.                  |
| 22 | 313049 | ARANGUREN | SURU         | LEIRE         | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 23 | 313067 | ARCELUS   | LARREA       | LOREA         | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 24 | 296690 | ARES      | PEREZ        | SANDRA        | AMARA BERRI H.I.               |
| 25 | 342060 | ARIZA     | ASONG        | JONE          | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 26 | 312879 | AROCENA   | ALMIRANTE    | OIHANE        | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |

|    |        |                 |             |                |                                |
|----|--------|-----------------|-------------|----------------|--------------------------------|
| 27 | 313068 | ARREGUI         | ETAYO       | NAROA          | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 28 | 303432 | ARSUAGA         | ALBIZU      | NORA           | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 29 | 304029 | ARTOLA          | GEZALAGA    | JUNE           | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA     |
| 30 | 303949 | ARTOLA          | OBANDO      | SAIOA          | ANOETAKO IKASTOLA              |
| 31 | 300891 | ASCARGORTA      | MALDONADO   | EIDER          | MARIA Y JOSE IK.               |
| 32 | 303457 | ASTIASARAN      | ESKIROZ     | LIDE           | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 33 | 302020 | AYALA           | INDAMENDI   | NARA           | ZESTOAKO H.I.                  |
| 34 | 303433 | AYERBE          | LAZCANO     | MAITANE        | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 35 | 300893 | AZCUE           | APESTEGUI   | LEIRE          | MARIA Y JOSE IK.               |
| 36 | 300869 | AZKUE           | ROMATET     | NEREA          | MARIA Y JOSE IK.               |
| 37 | 300871 | BERNAL          | KORTA       | NEREA          | MARIA Y JOSE IK.               |
| 38 | 313070 | BOUNJA          | ZANNOUTI    | YASMINE        | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 39 | 303952 | BRIZ            | MEDINA      | NAIA           | ANOETAKO IKASTOLA              |
| 40 | 306999 | BULNES          | ETXETXIKIA  | NAHIA          | AMARA BERRI H.I.               |
| 41 | 312880 | CALDARAS        | MELISA      | CLAUDIA MELISA | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 42 | 312734 | CALONGE         | MOTA        | PAULA          | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA     |
| 43 | 313029 | CALVO           | HERNANDEZ   | NAROA          | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 44 | 300902 | CASQUERO        | MARTIN      | MARENE         | MARIA Y JOSE IK.               |
| 45 | 310523 | CESTONA         | IPARRAGIRRE | NEREA          | ZESTOAKO H.I.                  |
| 46 | 303003 | CHEN            | CHEN        | OIHANA         | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 47 | 332256 | CIENFUEGOS      | ORTIZ       | ADRIANA        | LA SALLE SAN MARCIAL           |
| 48 | 310411 | COBO            | RIOLA       | AMAIUR         | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu |
| 49 | 300903 | CORCUERA        | MAYORAL     | MALEN          | MARIA Y JOSE IK.               |
| 50 | 310168 | CORRALES        | MESA        | NAROA          | MARIA Y JOSE IK.               |
| 51 | 312882 | CRESPO          | OLACIREGUI  | ELAIA          | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 52 | 300904 | CUADRADO        | RAMIREZ     | JUNE           | MARIA Y JOSE IK.               |
| 53 | 313071 | CUESTA          | ODRIOZOLA   | XABAT          | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 54 | 313051 | DÍAZ            | VILCHEZ     | ISABELLA RENEE | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 55 | 326528 | DAHI            | XXX         | NOOR           | ZESTOAKO H.I.                  |
| 56 | 313072 | DELGADO         | IRULEGI     | IRADI          | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 57 | 310391 | DIAZ            | CANDUELA    | MARIA          | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu |
| 58 | 296711 | DIAZ DE MENDIVI | GARCIA      | VEGA           | AMARA BERRI H.I.               |
| 59 | 303004 | DOYHARZABAL     | ZUBILLAGA   | EIDER          | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 60 | 313030 | ECHARRI         | UZKUDUN     | IRANZU         | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 61 | 312884 | ECHARRI         | UZKUDUN     | UXUE           | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 62 | 310169 | ECHEGOYEN       | GARCIA      | MAIALEN        | MARIA Y JOSE IK.               |
| 63 | 303461 | ECHEVESTE       | MARTIN      | EIDER          | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 64 | 351030 | ELAIA           | MARQUES     | ALKORTA        | SAN JUAN H.I.                  |
| 65 | 310412 | ERKIZIA         | LANFRANCO   | SARA           | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu |
| 66 | 303437 | ESQUIROZ        | AZALDEGUI   | MAITANE        | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 67 | 322629 | ESTEBAN         | BAEZ        | AINARA         | SAN JOSE IK.                   |
| 68 | 304035 | FERNANDEZ       | RAMIREZ     | IRATI          | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA     |
| 69 | 310526 | FERRANDO        | ARAKISTAIN  | AITANA         | ZESTOAKO H.I.                  |
| 70 | 313052 | FINISTROSA      | AZURMENDI   | MARIA          | HIRUKIDE JESUITINAK IK.        |
| 71 | 300906 | GABIÑA          | VICENTE     | INTZA          | MARIA Y JOSE IK.               |
| 72 | 304036 | GALARZA         | GARMENDIA   | NORA           | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA     |
| 73 | 311733 | GARMENDIA       | BERNARAS    | NAHIKARI       | SAN JUAN H.I.                  |
| 74 | 311734 | GARMENDIA       | RODRIGUEZ   | SUA            | SAN JUAN H.I.                  |
| 75 | 312738 | GARRO           | EPELDE      | JUNE           | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA     |
| 76 | 296725 | GIBAJA          | LASCURAIN   | UXUE           | AMARA BERRI H.I.               |
| 77 | 321055 | GIMON           | CALZADO     | LEIRE          | TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA       |
| 78 | 310527 | GOIENA          | ARAMENDI    | ILAZKI         | ZESTOAKO H.I.                  |
| 79 | 310528 | GOIKOETXEA      | PINTO       | MADDI          | ZESTOAKO H.I.                  |
| 80 | 303956 | GOIKOETXEA      | URKOLA      | ENERITZ        | ANOETAKO IKASTOLA              |
| 81 | 296731 | GONZALEZ        | ORTEGA      | NURIA          | AMARA BERRI H.I.               |
| 82 | 300877 | GONZALEZ-ETXEBA | LAZCANO     | ANNETTE        | MARIA Y JOSE IK.               |

|     |        |                 |                 |              |  |
|-----|--------|-----------------|-----------------|--------------|--|
| 83  | 312739 | GORRITI         | GIL             | LIDE         | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA             |
| 84  | 312315 | GURRUTXAGA      | ESNAOLA         | IRATI        | SAN BENITO IK.                         |
| 85  | 310414 | GURRUTXAGA      | SAN MARTIN      | ANE          | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu         |
| 86  | 296739 | HIDALGO         | TORRES          | LEIRE        | AMARA BERRI H.I.                       |
| 87  | 302025 | HIERRO          | MARCILLA        | IRATI        | ZESTOAKO H.I.                          |
| 88  | 300878 | HUERTOS         | GARCIA          | NEREA        | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 89  | 310530 | ILLARRAMENDI    | URIBETXEBERRIA  | MARIA        | ZESTOAKO H.I.                          |
| 90  | 310531 | ILLARRAMENDI    | ZUMETA          | ANI          | ZESTOAKO H.I.                          |
| 91  | 296744 | INTXAURRANDIETA | SANCHEZ         | IRAIA        | AMARA BERRI H.I.                       |
| 92  | 300910 | IRAOLA          | AMENABAR        | MADDI        | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 93  | 296746 | IRASTORZA       | FERNANDEZ-MIRAN | MADDI        | AMARA BERRI H.I.                       |
| 94  | 300813 | IRAZUSTA        | BALERDI         | MAREN        | SAN JUAN H.I.                          |
| 95  | 315336 | IRAZUSTA        | GOIKOETXEA      | ANE          | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 96  | 310536 | IRURETAGOIENA   | ETXABE          | IZAR         | ZESTOAKO H.I.                          |
| 97  | 304039 | ISASA           | SAGASTIBELTZA   | MAIDER       | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA             |
| 98  | 315313 | IZAGUIRRE       | BAREA           | ENARA        | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 99  | 302026 | IZETA           | BIKENDI         | JUGATZ       | ZESTOAKO H.I.                          |
| 100 | 315337 | JAULAR          | ARANCEGUI       | MAREN        | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 101 | 325767 | KHIDEL          | XXX             | KHADIJA      | ZESTOAKO H.I.                          |
| 102 | 311740 | LABACA          | IRIZAR          | NEREA        | SAN JUAN H.I.                          |
| 103 | 300815 | LABACA          | SORARRAIN       | MADDI        | SAN JUAN H.I.                          |
| 104 | 321105 | LAGUARDIA       | ZUNZUNDEGUI     | JONE         | TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA               |
| 105 | 310539 | LARRAÑAGA       | NIEVES          | LAIA         | ZESTOAKO H.I.                          |
| 106 | 296750 | LAZARO          | ARROBA          | OLAIA        | AMARA BERRI H.I.                       |
| 107 | 315312 | LAZKANO         | DEL CASTILLO    | AIORA        | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 108 | 300913 | LIZARRALDE      | ARANO           | ELENA        | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 109 | 302030 | LIZASO          | IRIBARREN       | JONE         | ZESTOAKO H.I.                          |
| 110 | 351010 | MACIAS          | QUINTERO        | CARLA        | SAN JUAN H.I.                          |
| 111 | 321109 | MANCISIDOR      | ORMAZABAL       | MARIA        | TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA               |
| 112 | 302031 | MANTXO          | MORCUENDE       | XANET        | ZESTOAKO H.I.                          |
| 113 | 340052 | MARTINEZ        | GAO             | BEATRIZ      | BESTELAKOAK                            |
| 114 | 300818 | MARTINEZ        | MUGICA          | AIORA        | SAN JUAN H.I.                          |
| 115 | 310192 | MATAS           | LARRAÑAGA       | NAHIA        | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 116 | 310545 | MENDIA          | MARTI           | OLATZ        | ZESTOAKO H.I.                          |
| 117 | 311741 | MENDIA          | PRADOS          | MAITE        | SAN JUAN H.I.                          |
| 118 | 300883 | MESA            | DELA FLOR       | ALBA         | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 119 | 310546 | MESRA           | RAISSOUNI       | NOUR         | ZESTOAKO H.I.                          |
| 120 | 310194 | MORENO          | AGUADO          | MAREN        | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 121 | 312319 | MUÑOZ           | MIGUEL          | IZARO        | SAN BENITO IK.                         |
| 122 | 312749 | MUTILOA         | ALIAGA          | HAIZEA       | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA             |
| 123 | 300885 | NARBAIZA        | AIZPURA         | MAITANE      | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 124 | 310208 | NUÑEZ           | DOMINGUEZ       | FATIMA ZOHRA | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 125 | 303962 | ODRIOZOLA       | UZCUDUN         | ENARA        | ANOETAKO IKASTOLA                      |
| 126 | 310399 | ORBEGOZO        | CINCUNEGUI      | LOHITZUNE    | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu         |
| 127 | 310420 | ORBEGOZO        | CINCUNEGUI      | UDANE        | ANTONIANO IK. (José Domingo Fu         |
| 128 | 315342 | ORBEGOZO        | GARZON          | LEIRE        | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 129 | 311742 | OREJA           | ZUBELZU         | ZIHARA       | SAN JUAN H.I.                          |
| 130 | 315354 | OTAMENDI        | GARITANO        | LAIENE       | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 131 | 300886 | OUTEIRAL        | MARTIN          | MAIALEN      | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 132 | 310196 | PAVO            | BASTIAS         | PAULA        | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 133 | 323330 | PEREZ           | ARENAS          | AINHOA       | LA SALLE SAN MARCIAL                   |
| 134 | 330005 | POMBAR          | MARTINEZ DE CAÑ | AYALA        | TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA               |
| 135 | 302036 | REGIL           | IPARRAGIRRE     | AMANE        | ZESTOAKO H.I.                          |
| 136 | 324787 | RITAL           | -----           | RAAHIL       | FELIX M <sup>a</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 137 | 332287 | RODRIGUEZ       | GOMEZ           | NAIRA        | LA SALLE SAN MARCIAL                   |
| 138 | 302037 | RUIZ            | OSTOLAZA        | AÑES         | ZESTOAKO H.I.                          |

|     |        |            |             |                |  |
|-----|--------|------------|-------------|----------------|--|
| 139 | 312751 | SAEZ       | BLANCO      | GARAZI         | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA             |
| 140 | 296787 | SAGBAICELA | NARANJO     | MAIDER SHAKIRA | AMARA BERRI H.I.                       |
| 141 | 309247 | SAIZAR     | FERNANDEZ   | ELENE          | JAKINTZA IKASTOLA                      |
| 142 | 297609 | SANTIAGO   | MUÑOZ       | REBECA         | ALTZA H.I. - S.J.C.                    |
| 143 | 315355 | SANZ       | MANTXO      | JOANE          | FELIX M <sup>º</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 144 | 310179 | SOLAS      | RIVILLA     | NAIARA         | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 145 | 325778 | SOUZA      | ROBLES      | NAHIKARI       | ZESTOAKO H.I.                          |
| 146 | 302312 | SUQUIA     | HERRADOR    | UDANE          | SAN BENITO IK.                         |
| 147 | 310549 | TEMPRANO   | ALBERDI     | MAIALEN        | ZESTOAKO H.I.                          |
| 148 | 310198 | TENA       | ARTETXE     | JUNE           | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 149 | 315318 | TOLOSA     | GARMENDIA   | LORE           | FELIX M <sup>º</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 150 | 302038 | ULAZIA     | ALBERDI     | NAHIA          | ZESTOAKO H.I.                          |
| 151 | 300922 | UMEREZ     | ZUBICARAY   | ITZEA          | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 152 | 300888 | UNANUE     | OSÉS        | TERESA         | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 153 | 315356 | UZCUDUN    | ECHAVE      | HAIZEA         | FELIX M <sup>º</sup> DE SAMANIEGO H.I. |
| 154 | 330014 | VALLEJO    | MARTINEZ    | ALEJANDRA      | TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA               |
| 155 | 321136 | YARZABAL   | PÀREDES     | IRATI          | TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA               |
| 156 | 309409 | YEREGUI    | TELLERIA    | ENERITZ        | JAKINTZA IKASTOLA                      |
| 157 | 312756 | YURRITA    | BLANCO      | OIHANE         | IRURAKO IK. KOOP. ELKARTEA             |
| 158 | 310553 | ZABALA     | ETXANIZ     | ALAINE         | ZESTOAKO H.I.                          |
| 159 | 310202 | ZHAN       | ZHAN        | JIAYU          | MARIA Y JOSE IK.                       |
| 160 | 321138 | ZUAZUA     | ARISTIZABAL | MAITANE        | TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA               |

## Infantil

|   |        |                 |               |             |                  |
|---|--------|-----------------|---------------|-------------|------------------|
| 1 | 290534 | AMENABAR        | ITURAIN       | UR          | ZUMAIA I.B.      |
| 2 | 280514 | AMILIBIA        | LARRAÑAGA     | MADDI       | ZUMAIA I.B.      |
| 3 | 303742 | ANGULO          | OCIO          | AMAIA       | IRUNGO LA SALLE  |
| 4 | 290593 | AZPIAZU         | DURAN         | IRENE       | ZUMAIA I.B.      |
| 5 | 298191 | BARRO           | BARRO         | KHADIDIATOU | ZUMAIA I.B.      |
| 6 | 290542 | GARATE          | OLAIZOLA      | HAIZEA      | ZUMAIA I.B.      |
| 7 | 303859 | OTAMENDI        | MAIZ          | IRATI       | B.H.I. TXINGUDI  |
| 8 | 312993 | SAENZ DE UGARTE | DE LA IGLESIA | CARLA       | SAN PATRICIO IK. |
| 9 | 325504 | SUAREZ          | ALONSO        | IRIA        | BESTELAKOAK      |

## Cadete

|   |        |          |         |         |                 |
|---|--------|----------|---------|---------|-----------------|
| 1 | 292757 | GARCIA   | BELLO   | JUNE    | IRUNGO LA SALLE |
| 2 | 285377 | GARCIA   | PRIETO  | MAIALEN | IRUNGO LA SALLE |
| 3 | 286971 | MARTÍNEZ | SÁNCHEZ | SARA    | IRUNGO LA SALLE |